
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.RAGIONERIA

********************************

N.9
del 27-01-2021

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2020

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 9 del 27-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toPREMESSO CHE:

questo Ente gestisce direttamente il servizio di illuminazione votiva al cimitero-
comunale;
occorre predisporre il ruolo per le lampade votive annualità 2018;-

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 09 del 01.02.2020 con la quale venivano
stabilite le seguenti tariffe per le lampade votive annualità 2020:

€ 15,50 lampada votiva annuale1)
€   7,00 lampada votiva mensile2)

VISTO il ruolo delle lampade votive relativo all’anno 2020, predisposto dall’Ufficio
Ragioneria sulla base delle tariffe sopra indicate, in atti;

VISTO il riepilogo contabile degli avvisi di pagamento, la cui risultanza finale per
l’anno 2020 è la seguente:
 - Numero pratiche 731
 - Importo da incassare € 32.109,00

Visto il redigendo bilancio di previsione 2021;

Visto il dlgs 267/2000;

DETERMINA

Di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;-

Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, il ruolo delle lampade votive relativo-
all’anno 2020 predisposto dall’Ufficio Ragioneria, sulla base delle attuali tariffe
approvate con deliberazione della G.C. n. 9 del 01.02.2020;

Di accertare, per le motivazioni indicate in premessa, la somma di € 32.109,00 al-
capitolo 312 del redigendo bilancio di previsione 2021;

- Di dare atto che il ruolo come sopra approvato verrà riscosso direttamente da questo
Comune in un’unica rata, con scadenza 31/03/2020;

- Di dare atto che il Ruolo Ordinario delle Lampade votive verrà riscosso in forma
diretta, attraverso l’utilizzo dei bollettini di c/c postale n. 14221634 intestati alla
tesoreria del Comune;

Il Responsabile Ufficio Ragioneria
Dott. Massimo Giglio

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 9 del 27-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  27-01-2021
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 9 del 27-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


